Televizyonlar

Uriin
VESTEL 43FA9530 43" 109 EKRAN ANDROID SMART

LED TV

TOSHIBA 43UA3E63DT 4K ULTRA HD 43" 109
EKRAN UYDU

TOSHIBA 50UA3E63DT 4K UHD ANDROID SMART LED
TV

TOSHIBA 55QA2363DT 4K ULTRA HD 55" 139
EKRAN UYDU

TCL 50P735 50" 127 Ekran 4K UHD LED Google
TV

TCL 55P635 55 4K UHD GOOGLE LED TV

TCL 58P733 4K ULTRA HD 58" 147 EKRAN UYDU
ALICILI

SAMSUNG QE50Q60DAUXTK 4K ULTRA HD 50" 127
EKRAN UY

TOSHIBA 70UA5D63DT 4K UHD SMART LED TV

PHILIPS 65PUS8609 4K ULTRA HD 65" 165 SMART
LED TV

SAMSUNG QE55Q60DAUXTK 4K ULTRA HD 55" 140
EKRAN UY

VESTEL 65QA9700 65" 165 EKRAN 4K ANDROID
QLED TV

Marka

Vestel

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Tcl

Tcl

Tcl

Samsung

Toshiba

Philips

Samsung

Vestel

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

12

12

15

19.

20.

21.

24,

25

29.

30.

32

32

Fiyat

.249,12

TL

.511,62

TL

.749,13

TL

599,12
TL

912,50
TL

787,50
TL

631,25
TL

.899,12

TL

136,45
TL

177,87
TL

.374,13

TL

.899,13

TL



TCL 65C655 4K ULTRA HD 65" 165 EKRAN UYDU
ALICILI

JVC LT-55VA7405T 4K UHD 55" ANDROID SMART
LED TV

TCL 65C755 4K ULTRA HD 65" 165 EKRAN UYDU
ALICILI

Tcl

JvcC

Tcl

44.362,50
TL

16.842,87
TL

58.625,00
TL



